

**Маркетингова довідка про вибір постачальника по ціновому запиту:
придбання лічильників гарячої води.**

1. З метою забезпечення виконання робіт по об'єкту: «Встановлення вузлів комерційного обліку гарячого води у споживачів ТОВ «Сумитеплоенерго»» проведена робота (інформаційний пошук) по маркетинговому обстеженню ринка, при цьому виявлені слідуєчі найбільш привабливі постачальники лічильників гарячої води:

№ з/п	Найменування продукції	Од. ви. м.	Кіл-сть	ТОВ «Антап Україна» м.Київ		ТОВ «Інвест -G» м.Суми	
				Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ	Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1	Лічильники тепла Scylar Int E/FS473 25-3,5/2-канальний Pt34	шт	1	20560,00	20560,00	21999,20	21999,20
2	Лічильники тепла Scylar Int E/FS473 32-6/2-канальний Pt34	шт	160	21975,00	3516000,0	23513,25	3762120,0
3	Лічильники тепла Scylar Int E/FS473 40-10/2-канальний Pt34	шт	312	28530,00	8901360,0	30527,10	9524455,20
4	Лічильники тепла Scylar Int E/FS473 50-15/2-канальний Pt34	шт	161	32830,00	5285630,0	35128,10	5655624,10
5	Лічильники тепла Scylar Int E/FS473 65-25/2-канальний Pt34	шт	15	37150,00	557250,0	39750,50	596257,50
6	Лічильники тепла Scylar Int E/FS473 80-40/2-канальний Pt84	шт	7	41460,00	290220,0	44362,20	310535,40
	Разом без ПДВ:				18571020,0		19870991,40
	Разом з ПДВ:				22285224,0		23845189,68
6	Особливі умови			Передплата 50%, строк постачання – 45 робочих днів		Передплата 50%, строк постачання – 45 робочих днів	

2. З метою економії коштів підприємства, розглянув пропозиції постачальника і оцінивши ефективність зроблених ним пропозицій прийнято рішення придбати лічильники гарячої води:

Найменша ціна	ТОВ «Антап Україна» м.Київ
Підстава прийнятого рішення про вибір переможця	Найбільш вигідна цінова пропозиція. Вигідні строки поставки.

Заст. директора з роботи теплових мереж та котелень

Начальник ВОПР



Н.Г. Покутня

В.М.Макій



Облік споживання води, тепла, холоду.
Системи диспетчеризації.
Елементи живлення – SAFT, EVE.
www.antap.com.ua

СПЛАЧУЄШ тільки за те,
що фактично СПОЖИВАЄШ

Рахунок на оплату № 2360 від 18 червня 2021 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "АНТАП УКРАЇНА"
Р/р UA61325365000002600202299138, Банк АТ "Кредобанк" у м. Київ, МФО 325365
01010, Україна, м. Київ, вул. Івана Мазепи, б. 3 літера Б, оф.174,
код за ЄДРПОУ 31926313, ІПН 319263126559,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах
т. (044) 536-14-11, 206-45-04, 227-14-04, (050) 424-14-11

Адреса: 02090, м.Київ, вул.В.Сосюри, буд.6, бізнес-центр "Прага", оф.301.

Покупець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Сумитеплоенерго"
Тел.: (0542) 78-77-50

Договір: № 175 від 03.06.2019

№	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плата RS-232 для Scylar Int E	1 шт	900,00	900,00
2	GPRS модуль передачі даних SKY	1 шт	6 200,00	6 200,00
3	Плата M-Bus для SKS, Int E	1 шт	1 550,00	1 550,00
4	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 20-2.5 /2-канальний, Pt 34, гільза 40 мм, штуцер Ду20	1 шт	17 345,00	17 345,00
5	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 25-3.5 /2-канальний, Pt 34, гільзи 50 мм, штуцер Ду25	1 шт	20 560,00	20 560,00
6	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 32-6 /2-канальний, Pt 34, гільзи 70 мм, штуцер Ду32	1 шт	21 975,00	21 975,00
7	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 40-10 /2-канальний, Pt 34, гільзи 70 мм, штуцер Ду40	1 шт	28 530,00	28 530,00
8	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 50-15 /2-канальний, Pt 34, гільзи 70 мм	1 шт	32 830,00	32 830,00
9	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 65-25 /2-канальний, Pt 34, гільзи 70 мм	1 шт	37 150,00	37 150,00
10	Лічильник тепла Scylar Int E/ FS473 80-40 /2-канальний, Pt 84, гільзи 110 мм	1 шт	41 460,00	41 460,00
11	Абонентська плата за користування сервером та мобільним зв'язком на 1 рік	1 шт	700,00	700,00

Разом: 209 200,00
Сума ПДВ: 41 840,00
Усього з ПДВ: 251 040,00

Всього найменувань 11, на суму 251 040,00 грн.

Двісті п'ятдесят одна тисяча сорок гривень 00 копійок

У т.ч. ПДВ: Сорок одна тисяча вісімсот сорок гривень 00 копійок

Виписав(ла):

Рахунок дійсний протягом 3 банківських днів!
У випадку несвоєчасної оплати ціна на товар може бути змінена,
наявність товару не гарантується.

67

зага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіренності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інвест-Г"		
Код	23049983	КРЕДИТ рах. N	
Банк одержувача	ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Суми	Код банку	45337546000002600505500758
		337546	

Рахунок на оплату № 392 від 10 серпня 2021 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Інвест-Г"
 П/р UA453375460000026005055007581, Банк ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК", м.Суми, МФО 337546
 40007, вул. 3-й Парковий проїзд, 8, Зарічний р-н, м.Суми, Сумська обл., Україна, тел.: (0542)
 654044,
 код за ЄДРПОУ 23049983, ІПН 230499818191, № свід. 25722979

Покупець: ТОВ "Сумитеплоенерго"
 Тел.: (0542) 787750

Договір:

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Плата RS-232 для Scylar Int E	1	шт	963,00	963,00
2	Модуль передачі даних SKY GPRS	1	шт	6 634,00	6 634,00
3	Плата M-Bus для SKS/ Int E	1	шт	1 658,50	1 658,50
4	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 20-2.5/2-канальний. Pt 34, гільза 40 мм, штуцера Ду 20	1	шт	18 559,15	18 559,15
5	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 25-3.5/2-канальний. Pt 34, гільза 50 мм, штуцера Ду 25	1	шт	21 999,20	21 999,20
6	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 32-6/2-канальний. Pt 34, гільза 70 мм, штуцера Ду 32	1	шт	23 513,25	23 513,25
7	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 40-10/2-канальний. Pt 34, гільза 70 мм, штуцера Ду 40	1	шт	30 527,10	30 527,10
8	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 50-15/2-канальний. Pt 34, гільза 70	1	шт	35 128,10	35 128,10
9	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 65-25/2-канальний. Pt 34, гільза 70	1	шт	39 750,50	39 750,50
10	Лічильник тепла Scylar Int E/FS473 80-40/2-канальний. Pt 34, гільза 110	1	шт	44 362,20	44 362,20
11	Абонентська плата за користування сервером та мобільним зв'язком на 1 рік	1	шт	749,00	749,00

Всього: 223 844,00
 Сума ПДВ: 44 768,80
 Всього із ПДВ: 268 612,80

Всього найменувань 11, на суму 268 612,80 грн.

Двісті шістдесят вісім тисяч шістсот дванадцять гривень 80 копійок
 У т.ч. ПДВ: Сорок чотири тисячі сімсот шістдесят вісім гривень 80 копійок

Виписав(ла):

